
1 
 

证券代码：600593          证券简称：大连圣亚         公告编号：2019-059 
 

 

大连圣亚旅游控股股份有限公司 

关于股东董事增持股份的更正公告 

 

本公司董事会、全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

大连圣亚旅游控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 7 日

披露了《股东董事增持股份计划公告》（公告编号：2019-058），股东董事杨子平

计划于该增持计划公告披露之日起 12 个月内，根据市场情况，通过中国证券监

督管理委员会和上海证券交易所集中竞价交易系统允许的方式进行（包括但不限

于集中竞价和大宗交易等），在已持有公司 2,127,269 股的基础上，拟使用自有

或自筹资金择机再增持公司股份 0%到 10%，即增持不超过 12,880,000 股，合计

不超过 15,007,269 股。现根据相关监管要求并与股东沟通确认，将上述增持计

划的增持区间数量进行更正，其他内容不变： 

更正前：公司股东董事杨子平拟使用自有或自筹资金择机再增持公司股份

0%到 10%，即增持不超过 12,880,000股，合计不超过 15,007,269股。 

更正后：公司股东董事杨子平拟使用自有或自筹资金择机再增持公司股份

3%到 10%，即增持不低于 3,864,000 股，合计不低于 5,991,269；增持不超过

12,880,000股，合计不超过 15,007,269股。 

敬请广大投资者理性投资，并注意投资风险。 

特此公告。 

大连圣亚旅游控股股份有限公司 

董事会 

  2019年 12 月 9日 


